UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   19 /QĐ - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   31 tháng  01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải cờ vua, cờ tướng dành cho

học sinh cấp Tiểu học tỉnh Thừa Thiên Huế năm học 2022 - 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25/12/2015 về việc quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT

huyện;

Căn cứ Công văn số 246/SGDĐT – GDPT ngày 18/01/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Giải cờ vua, cờ tướng dành

cho học sinh cấp tiểu học, năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của Bộ phận hoạt động ngoài giờ Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải cờ vua, cờ tướng

dành cho học sinh cấp tiểu học tỉnh Thừa Thiên Huế, năm học 2022-2023, gồm

các cán bộ, giáo viên và học sinh có tên sau: Danh sách kèm theo.

Điều 2. Đoàn vận động viên có trách nhiệm tổ chức và tham gia Giải tỉnh

theo các nội dung sau:

1. Về thời gian:

- Họp Ban tổ chức, trưởng đoàn, trọng tài: 14g00 ngày 24/02/2023;

- Khai mạc: 08g00 ngày 25/02/2023; tổ chức thi đấu từ 08g30; Đoàn vận

động viên tập trung vào lúc 7g30 để họp Đoàn.

- Tổng kết và trao giải: 15g30 ngày 25/02/2023.

2. Địa điểm: Trường Tiểu học Xuân Phú, đường Bùi San, phường Xuân

Phú, TP Huế.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo giao nhiệm vụ cụ thể như sau:

- Trưởng Đoàn, Phó Trưởng đoàn, các huấn luyện viên chịu trách nhiệm về

chuyên môn, hướng dẫn các vận động viên tiếp tục tập luyện, bồi dưỡng nâng

cao thành tích thi đấu, tổ chức và tham gia Giải đạt kết quả.

- Đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học, TH&THCS có các vận động

viên học sinh tham gia Giải tỉnh xây dựng kế hoạch, cử giáo viên có chuyên

môn bồi dưỡng, tập luyện tại đơn vị từ nay đến ngày tham gia Giải tỉnh; tạo điều

kiện hỗ trợ kinh phí về bồi dưỡng tập luyện, ăn ở và chủ động tổ chức đưa, đón

 2

giáo viên và học sinh tham gia Giải đảm bảo an toàn và đúng các mốc thời gian

quy định.

- Các trường có học sinh tham gia thi đấu chuẩn bị thẻ đeo cho học sinh

(thẻ có dán ảnh và đóng dấu giáp lai).

4. Kinh phí: Các đơn vị có giáo viên, học sinh tham gia giải hỗ trợ các chế

độ tập luyện, ăn nghỉ, đi lại và tham gia Giải theo quy định; Phòng GD&ĐT hỗ

trợ một phần kinh phí cho Đoàn vận động viên theo quy định.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường

học trực thuộc có giáo viên và học sinh tham gia và các cá nhân có tên ghi ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1, 3;

- Sở GD&ĐT;

- Các trường TH,TH&THCS;

- Trường THCS Nguyễn Duy;

- Lưu HĐNG, VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 3

DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA GIẢI CỜ VUA, CỜ TƯỚNG

DÀNH CHO HỌC SINH TIỂU HỌC TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

(Kèm theo Quyết định số   19 /QĐ-PGDĐT ngày 31 /1/2023 của Phòng GD&ĐT)

STT  Họ và tên  Khối  Trường
Giới tính  Thi đấu

môn  Nam  Nữ

1 TRẦN PHÚC HƯNG  1 TH ĐIỀN AN X    Cờ vua

2 PHAN QUỐC ANH 1 TH TÂN MỸ X    Cờ vua

3 BÙI THANH LÂN  2 TH PHONG CHƯƠNG X    Cờ vua

4 ĐẶNG QUỐC HƯNG  2 TH& THCS ĐIỀN HOÀ X    Cờ vua

5 VÕ ĐỨC HUY  3 TH PHONG CHƯƠNG X    Cờ vua

6 TRẦN BÁ KHOA 3 TH ĐIỀN LỘC X    Cờ vua

7 HOÀNG VĨNH BÌNH 4 TH ĐIỀN HẢI X    Cờ vua

8 BÙI NHÂN KIỆT  4 TH ĐÔNG NAM SƠN X    Cờ vua

9 TRẦN ĐỨC PHÁT 5 TH ĐÔNG HIỀN X    Cờ vua

10 HOÀNG LÊ VĨNH TIẾN 5 TH HƯƠNG LÂM X    Cờ vua

11 HỒ THỊ AN NHIÊN  1 TH PHÒ NINH   X  Cờ vua

12 LÊ THỊ MINH TIÊN 1
TH&THCS LÊ VĂN

MIỄN
  X  Cờ vua

13 HỒ NGUYỄN VÂN ANH 2 TH PHÒ NINH   X  Cờ vua

14 ĐỖ NGỌC HÀ MY  2 TH PHONG CHƯƠNG   X  Cờ vua

15
TRẦN DƯƠNG HOÀI

NHƯ
3 TH PHONG HOÀ 2   X  Cờ vua

16 HOÀNG ANH NGỌC 3 TH PHÒ NINH   X  Cờ vua

17 TRƯƠNG THỊ BẢO HÂN 4 TH PHONG CHƯƠNG   X  Cờ vua

18
NGUYỄN THỊ KIM

NGÂN
4 TH ĐIỀN HẢI   X  Cờ vua

19 NGUYỄN THỊ HOÀI AN 5 TH TÂY BẮC HIỀN   X  Cờ vua

20
LÊ ĐẶNG KHÁNH

HUYỀN
5 TH PHONG CHƯƠNG   X  Cờ vua

21 VÕ TRƯỜNG HIẾU 4 TH HOÀ MỸ X    Cờ tướng

22
NGUYỄN NGỌC BĂNG

BĂNG
5 TH ĐÔNG NAM SƠN

X  Cờ tướng

(Danh sách gồm có 22 học sinh)

 4

 DANH SÁCH ĐOÀN HUẤN LUYỆN VIÊN VÀ CÁC THÀNH VIÊN THAM BAN

TỔ CHỨC, TRỌNG TÀI

(Kèm theo Quyết định số  19  /QĐ-PGDĐT ngày 31 /1/ 2023 của Phòng GD&ĐT)

STT  Họ và tên  Chức vụ, đơn vị  Phân công Ghi chú

1 LÊ NGỌC KHƯƠNG
CHUYÊN VIÊN

PHÒNG GD&ĐT

Trưởng

Đoàn

2 HỒ VĂN THĂNG

PHỤ TRÁCH GDTC

PHÒNG GD&ĐT

 GIÁO VIÊN THCS

NGUYỄN DUY

Phó Trưởng

Đoàn

Phụ trách

Chuyên môn,

Tham gia

thành viên

BTC

3
NGUYỄN HUY

HÙNG

CHUYÊN VIÊN

PHÒNG GD&ĐT

Phó Trưởng

Đoàn

Phụ trách

CSVC

4
NGUYỄN MINH

SƠN

GIÁO VIÊN

TH TRẦN QUỐC

TOẢN

Cử tham gia

Trọng tài Giải

5 NGUYỄN VĂN TÂN
GIÁO VIÊN

TH PHÒ NINH

Huấn

luyện viên

KHỐI 1

(NAM- NỮ)

6 LÊ THỊ QUY
GIÁO VIÊN

TH PHONG CHƯƠNG

Huấn

luyện viên

KHỐI 2

(NAM- NỮ)

7 HỒ PHI LONG
GIÁO VIÊN

TH ĐÔNG NAM SƠN

Huấn

luyện viên

KHỐI 3 (NAM

- NỮ) &

CỜ TƯỚNG

8 CAO HỮU HẢI
GIÁO VIÊN

TH ĐIỀN HẢI

Huấn

luyện viên

KHỐI 4

(NAM- NỮ)

9 LÊ VĂN ĐẠT
GIÁO VIÊN

TH HƯƠNG LÂM

Huấn

luyện viên

KHỐI 5

(NAM- NỮ)

(Danh sách gồm có 09 cán bộ, giáo viên)

		2023-01-31T09:42:08+0700